
Zarządzenie Nr 82/11 
Burmistrza Miasta Mi ędzyrzec Podlaski 

z dnia 29 sierpnia 2011 r.  
 
w sprawie odwołania dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Jana Pawła II w Mi ędzyrzecu  Podlaskim  
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 
pkt. 2 w związku z art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U.  
z 2004 r. nr 256, poz. 2577, z późn. zm.) oraz  po zasięgnięciu opinii Kuratora Oświaty                 
w Lublinie zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

Z  dniem 31 sierpnia 2011r. odwołuję Pana Romana Sidorowicza ze stanowiska 
dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Pawła II                      
z siedzibą w Międzyrzecu Podlaskim ul. Leśna 2 z uwagi na  zmiany organizacyjne,                     
tj. utworzenie Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 z siedzibą w Międzyrzecu Podlaskim ul. 
Leśna 2,  które uniemożliwiają dalsze zatrudnianie ww. na stanowisku dyrektora szkoły. 

 
§2 

Odwołuje się pełnomocnictwo udzielone Panu Romanowi Sidorowiczowi w § 2 
Zarządzenia Nr 167/08 Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia  22 stycznia 2008 r.              
w sprawie zmiany treści pełnomocnictwa udzielonego Zarządzeniem Nr 167/08 Burmistrza 
Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 22 stycznia 2008 r. w sprawie zmiany treści 
pełnomocnictwa udzielonego Zarządzeniem Nr 98/07 Burmistrza Miasta Międzyrzec 
Podlaski z dnia 31 sierpnia 2007 r. w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły 
Podstawowej nr 3 im. Jana Pawła II w Międzyrzecu Podlaskim.    

 
§ 3 

Poczynając od dnia 01 września 2011r. przestaje przysługiwać Panu Romanowi 
Sidorowiczowi dodatek funkcyjny w wysokości 515 zł miesięcznie (słownie pięćset 
piętnaście złotych), dodatek motywacyjny w wysokości 28 % miesięcznego wynagrodzenia 
zasadniczego brutto oraz przestaje obowiązywać obniżony obowiązkowy wymiar godzin 
zajęć dydaktycznych. 
 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Międzyrzec Podlaski.   

                                                                
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 


